河源市厂房竣工验收检测报告评估单位

产品名称 河源市厂房竣工验收检测报告评估单位

公司名称 深圳市天博检测技术有限公司

价格 1.00/平方

规格参数 竣工验收报告:河源市厂房竣工验收报告

公司地址 深圳市龙华区观澜街道君子布社区兴发路6号厂
房二101，201，厂房一302（注册地址）

联系电话  13828755330

产品详情

河源市厂房竣工验收检测报告评估单位

竣工预验收由苏州华峰建设工程管理有限公司的竣工预验收小组，于3月19日组织了建设
单位、施工单位项目经理（包括施工单位有关人员）、设计单位、地质勘察单位及现场有
关人员等参加。工程竣工预验收依据：设计文件、有关变更、施工合同、工程建设有关标
准、工程质量验收规范等。竣工预验收工作分为技术资料验收和工程实体验收两部分。技
术资料预验收组主要审核施工单位报送的质量保证资料，分部分项工程情况表、观感项目
、实测点记录、评分表等各类表格；经核查资料基本齐全、数据准确，符合验收要求；工
程实体预验收组主要分段对各分项工程的实体进行质量、使用功能的检查，并对六个分部
工程的作详细认真地检查和验收。现将各分部工程的验收情况，作分述如下：1）地基与
基础分部工程：已分阶段进行验收评述，详见《基础分部工程质量评估报告》。因此，本
项目的地基与基础分部通过验收。2）主体结构分部工程：该分部工程已于2012年10月8日
通过主体分部验收。对主体工程的进场钢筋原材的核查。本项目的主体分部工程使用的钢
筋，均按规定的数量、批次、规格、炉批号等进行见证取样送检，钢筋原材现场共见证送
检23次，试样结果经检测均为合格。水泥多孔砖、砂、水泥、保温板、防水卷材等均原材
进场后，均按规定进行见证取样送检，共见证送检5次，检测结果均为合格。钢结构的钢
板、高强螺栓、圆钢等原材，按相关规定进行了见证取样送检，共见证送检8次，检测结
果均为合格。钢梁工厂制作完成后，钢梁焊缝进行了现场见证探伤检测，检测结果为合格
。现场混凝土均采用园区京浦混凝土公司生产的商品混凝土。使用前，厂家的混凝土产品
合格证等资料均已进行了审查，并按规定对现场混凝土进行了抽验，坍落度等指标均符合
要求。现场梁、板、柱的混凝土浇筑均按规定制作了砼试块，本工程共见证送检砼试块20
组，经检测，结果均符合设计要求。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org